КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2015 г.                              с. Новоберезовка                                 №  3 -п
О внесении изменений в Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального земельного  контроля, утвержденный постановлением от 01.11.2012 № 40-п
     На основании протеста прокуратуры Идринского района от 25.12.2014 года № 713-05-2014 о приведении регламента в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.  31      Устава Новоберезовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменения в постановление администрации Новоберезовского сельсовета от 01.11.2012 № 40-п «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного  контроля »
-  пункт 7.5  изложить в новой редакции:
7.5  Юридические лица, индивидуальные предприниматели вправе вести журнал учета проверок по типовой форме, установленной федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным Правительством Российской Федерации»;
- в пункте 7.6 слово «осуществляет» заменить на слова «вправе сделать»;
- в пункте 7.7 слово «должен» заменить на слово «может»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление на стендах и досках объявлений».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельсовета                                                    Н.Н. Боженькин